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Wojewódzka Inauguracja Roku Szkolnego 2013/2014
2 września nowy rok szkolny we wszystkich typach szkół w województwie
mazowieckim rozpoczęło blisko 650 tysięcy uczniów. Wojewódzka Inauguracja Roku
Szkolnego 2013/2014 odbyła się w Szkole Podstawowej w Książenicach.

2  września  nowy  rok  szkolny  we  wszystkich  typach  szkół  w
województwie mazowieckim rozpoczęło blisko 650 tysięcy uczniów. Wojewódzka Inauguracja
Roku Szkolnego 2013/2014 odbyła się w Szkole Podstawowej w Książenicach. Rok szkolny
przywitało wspólnie z zaproszonymi gośćmi około 500 uczniów. W tym roku naukę w szkole
rozpoczęło 77 pierwszoklasistów, w tym 26 sześciolatków.

W uroczystości wzięli udział m.in. Jego Eminencja Kazimierz Kardynał Nycz - Arcybiskup
Metropolita Warszawski, Jacek Kozłowski - Wojewoda Mazowiecki, Piotr Dmochowski-Lipski -
  Dyrektor Ośrodka Rozwoju Edukacji, Karol Semik - Mazowiecki Kurator Oświaty, Dyrektor
Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli -  Jarosław Zaroń oraz
przedstawiciele lokalnych władz samorządowy, w tym Grzegorz Benedykciński - Burmistrz
Miasta i Gminy Grodzisk Mazowiecki.

„Jestem przekonany, że szkoła będzie dla Was miejscem, w którym będziecie mogli rozwijać
swoje pasje i zainteresowania' – życzył uczniom Szkoły Podstawowej w Książenicach Karol
Semik, Mazowiecki Kurator Oświaty.
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Strona znajduje się w archiwum.



Szkoła  Podstawowa  w  Książenicach  została  otwarta  30  września  2012  roku.  Jest
najnowocześniejszym obiektem oświatowym w gminie Grodzisk Mazowiecki, przystosowanym
dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Szkoła posiada bogatą ofertę zajęć pozalekcyjnych,
m.in.: Klub Odkrywców Przyrody, Teatr Młodego Aktora, koło języka rosyjskiego oraz zajęcia
sportowe i muzyczne. Prowadzone są także zajęcia przeznaczone dla dzieci młodszych, m.in.:
zajęcia kreatywności, muzykoterapii, zajęcia oratorskie oraz ekologiczne.

Szkoła jest beneficjentem programu rządowego „Radosna
Szkoła”, w ramach którego od kilku lat przeprowadzane są modernizacje i przemiany szkół w
miejsca przyjazne najmłodszym uczniom.  Dzięki  realizacji  programu dzieci  uczące się  w
szkołach podstawowych mają do dyspozycji kolorowe miejsca do zabawy oraz bezpieczne,
nowoczesne place zabaw. W ramach tego programu w ciągu trzech ostatnich lat szkoły z
gmin powiatu grodziskiego otrzymały wsparcie w wysokości ponad 900 tysięcy, z czego 17
szkół skorzystało ze wsparcia finansowego na zakup pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw,
a 13 szkół na utworzenie szkolnych placów zabaw. W całym województwie wybudowano lub
zmodernizowano już w ramach programu ponad 500 placów zabaw i wyposażono w pomoce
dydaktyczne ponad 1,5 tysiąca szkół.
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